


ДАЛИБОР Сашко СТОЈАНОВСКИ 

ИСКРА Ќиро СОТИРОВСКА 

МАРИЈА Драги ВАСИЛЕВСКА 

 
ЕЛЕНА Илија ЕНЏЕКЧЕВА 

 
ЕЛЕНА Ване БОШКОВА ЗЛАТЕВСКА 

 
ДИМИТАР Љупчо БАРДАКОСКИ 

 
ХАВСА Бердуш МУЛА ДАУТИ 

 
МАРИЈА Ѓорѓи НИКОЛОВСКА 

 НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ 

 САБИНА Сефер ДЕРВИШ 

 ТОШЕ Анета БЕНДЕВСКИ 



 СЕЛВИЈЕ Мумин АСАНИ 

 ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ 

 МАКСИМ Гоце ЈОРДАНСКИ 

 МАРИНЕЛА Иво БОШКОВСКА 

 ИЛИНКА Димитрија ЛЕГА ГРЧЕВСКА 

 МАРКО Момир МАЛЕТИЌ 

 ТАТЈАНА Љубомир ТАБАКОВСКА 

 

 

ГОРДАНА Мојсо МАРКОВСКА 

ЕЛЕНА Илија СПИРОВСКА 

МАРИЈА Рубин ИЛИЈОСКА 

ЕЛЕНА Панче НИКОЛОСКА 

СОЊА Роберт АНАСТАСОВА 

ЦВЕТАНКА Зоран АЦЕВА 

ЖАКЛИНА Милош ХАЏИ-ЗАФИРОВА 

КРИСТИНА Зоран МИЛАНОВИЌ 

ЗОРАН Игор КУЗМАНОСКИ 

ДАФИНА Ѓеорѓе ПАНДЕВА 

  



ЕЛМА Ибрахим КАРАДАГЛИ

НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ

ИРЕНА Благој ЧИЧОНОВСКА

МАРИКА Љупчо ПАВЛОВА

ЕМИНЕ Имер ЈАШАРИ 

ГОНЏА Јамин ШАХИН  

ЕЛЕОНОРА Илија МИЛИЌЕВИЌ 

ТУБА Рамиз ИСМАИЛИ 

ЈЕХОНА Ејуп БАФТИАРИ 

ЕЛИЗАБЕТА Гоце СОФРАНОСКА 

ДАРКО Темелко РУСЕВСКИ 

ФАДИЉ Шабан ЏЕМИЉ 

ГЛОРИЈА Роберт САВЕВСКА 

ЛЕОН Валентина ДИМИТРОВ 

КРИСТИНА Ристо КОСТОВА 



САБИНА Сефер ДЕРВИШ

УЛФЕТА  Асим АЛА

ЕГЗОНА Енвер МУСТАФА

АНИЛА Алекс ГЛИГОРОВСКА

БЕХАР Самедин АЛИУ 

ДОНЈЕТА Сами ЈАШАРИ 

ИЛИНА Иван РАЛЕВ 

АНГЕЛА Миле КОЛЕВСКИ 

ГЗИМЕ Ридван РАМАДАНИ 

АНКИЦА Данче АНГЕЛОВСКА 

ЕМОНА Димитар ЈОВАНОСКА 

АЛЕКСАНДРА Димче ГОШЕВСКИ 

МАЈА Марјан КУЗМАНОСКА 

ЕСАТКА Ќемаил МИХТАРОСКА 



ЕЛЕНА Здравко РУСЕСКА 

СОФИЈА Виталиј ИВАНОВСКА 


